



مرآط

۲۶

مستقیم

پایگاه مقاومت بسج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال اول / شماره بیست پنج ((آبانماه ۱۳۹۲))

گزیده ای سخنان مهم رهبر معظم انقلاب در آستانه روز ملی مبارزه با استکبار جهانی!

لبخند فریب‌گرانه دشمن نباید کسی را دچار خطا کند

امام خمینی قدس سره الشریف:

– محرم ماهی است که عدالت در مقابل ظلم
و حق در مقابل باطل قیام کرد و به اثبات رساند
که در طول تاریخ همیشه حق بر باطل پیروز
شده است .

– محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه
داشته است .

ان الحسین (ع) مصباح الهدی

وسفینه النجاه

یزید میخواست از وجود اسیران در شام بهره برداری کند ولی برعکس وجود آنها به ضرر او تمام شد کارش بجایی رسید که همه تقصیرها را به گردن ابن زیاد انداخت و گفت من راضی به این امر نبوده ام اهل بیت چند روزی در شام ماندند و به عنوان عزاداری یزید ویزیدیان را رسوا کردند و سپس آنها را با احترام به سوی مدینه برگرداندند

اسیران دست بسته و با تحقیر به شام رفتند اما آزادانه و با عزت برگشتند این است علامت پیروزی نهضت حسینی که بلافاصله اثر گذاشت و یزید و در دربار خودش حاضر نشد مسئولیت این جنایت را بپذیرد و مجبور شد اسیران را آزاد بگذارد و آنها را احترام کند اسیران با عزت وارد مدینه شدند و جنایات یزید را بر ملا کردند مردم مدینه قیام کردند و یزید مجبور شد به مدینه لشکری اعزام کند و آنها مال و جان مردم را غارت کردند (در واقعه حرّه) ولی عمر یزید به طول نینجامید و بیش از سه سال حکومت نکرد که در سال اول مرتکب قتل امام حسین و یارانش شد .

سال دوم مدینه را قتل عام کرد و سال سوم لشکری برای دفع عبد... بن زبیر روانه مکه کرد که منجر به خرابی خانه کعبه شد و با این کارنامه مفتضحانه از دنیا رفت ولی خون حسین جوشید و هرروز مردم را زنده تر کرد و قیام توأبین و مختار و اعتراضات و مقاومت‌های مردمی آغاز شد و به حکومت تکبیر بار اموی پایان بخشید این خون ارزشمند هنوز می جوشد و به همه ملت‌های جهان ایسته و جرات می بخشد که در برابر ظلم ستیز کنند و زیر بار ظلم نروند. ((والسلام))

شعر از خوشدل تهرانی:

بزرگ فلسفه قتل شاه دین اینست

که مرگ سرخ به از زندگی فسکین است

حسین مظهر آزادگی و آزادی است

خوشا کسی که چنینش مرام و آئین است

نه ظلم کن به کسی نی بزیر ظلم برو

که این مرام حسین است و منطق دین است



اصفهان: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسج تلفن: ۲۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۲۹۱۳۲۲۲

ابیدی آنها را در بهشت به آنها نشان داد و آن شب زمزمه و راز و نیاز مردان عاشق شهادت بود .

امام روز عاشورا بعد از نماز صبح لشکر خود را سازمان داد و با روحیه ای بسیار بالا در برابر دشمن صف آرایی کردند .

قبل از ظهر دشمن حمله دستجمعی خود را آغاز و سپاه اندک امام در برابر آنها ایستادگی کردند و تعدادی از آنها را به خاک و خون غلطاندند.

ولی ۵۰ نفر از آنها به شهادت رسیدند و هنگام نماز ظهر فرا رسید و حضرت زینبیر یاران دشمن و با تعداد باقیمانده نماز جماعت را وسط میدان کربلا بر پا کرد و سپس تک تک یاران با اجازه امام به میدان می رفتند و پس از رجز خوانی و اتمام حجت می جنگیدند و تعدادی را می کشتند و سرانجام به شهادت می رسیدند .

عجب است که از لشکر دشمن بیش از سی نفر به همراهی حرین یزید و یارانش توبه کرده و به امام ملحق شدند ولی از لشکر اندک امام یک نفر به دشمن پناهنده نشد .

پس از شهادت یاران نوبت به جوانان بنی هاشم رسید، از علی اکبر آغاز شد و همه به شهادت رسیدند و سرانجام امام علیه السلام در نهایت مظلومیت به شهادت رسیدند.

خیمه گاهش غارت و خانواده اش اسیر شدند ۱۲ محرم وارد کوفه و بر این زیاد وارد شده حدود یک هفته در زندان او بودند تا دستور یزید آمد که اسیران را با سرهای شهدا به شام بفرستند. روز اول ماه صفر وارد شام شدند و پس از گرداندن آنها در بین مردم شام در حالی بر یزید وارد شدند او که بر اریکه قدرت تکیه زده بود و احساس پیروزی می کرد

اسیران داغ‌دیده و خسته دست بسته را بر یزید وارد کردند زینب با نهایت وقار وارد شد آنچنان که همه جمعیت دربار متوجه هیبت او شدند. یزید که از این برخورد زینب تحقیر شده بود پرسید این زن متکبره کیست، گفتند زینب دختر علی است - یزید زخم زبان زد زینب با قاطعیت پاسخ او را داد.

به طوری که جمعیت تحت تأثیر قرار گرفت و حتی همسر یزید از بهشت پرده اعتراض کرد که این چه برخوردی است که با فرزندان پیامبر میکنی.

گزیده ای سخنان مهم رهبر معظم انقلاب در آستانه روز ملی مبارزه با استکبار جهانی
لبخند فریب‌گرانه دشمن نباید کسی را دچار خطا کند



– اینها فرزندان انقلاب و مأموران جمهوری اسلامی هستند که با تلاش فراوان در حال انجام دادن مأموریت سخت خود می‌باشند و ((هیچ کس نباید آنها را تضعیف کند، مورد توهین قرار دهد یا سازشکار بداند)).

– به مذاکرات جاری خوش بین نیستم چرا که معلوم نیست نتایجی را که ملت انتظار دارد به همراه بیاورد اما معتقدیم این تجربه ایرادی ندارد به شرط اینکه ملت بیدار باشد و بداند چه اتفاقی دارد می‌افتد.

– تکیه بر تواناییهای درونی به معنای نفی دیپلماسی نیست اما باید توجه داشت تحرک دیپلماسی تنها بخشی از کار است و محور اصلی، اتکا به توانایی داخلی است که می‌تواند پای میز مذاکره نیز اعتبار و اقتدار بیاورد.

– توصیه من به مسئولین عرصه دیپلماسی و مذاکره این است که مراقب باشید، لبخند فریب‌گرانه دشمن، شما را دچار اشتباه و خطا نکند.

– مسئولان، به اظهار نظرها و اقدامات طرف مقابل، دقت و توجه لازم را داشته باشند. آنها از یک طرف لبخند می‌زنند و اظهار تمایل به مذاکره می‌کنند اما از طرف دیگر بلافاصله می‌گویند، همه گزینه‌ها روی میز است. حالا مثلاً چه غلطی می‌خواهند بکنند معلوم نیست.

– ما از روز اول گفتیم، اکنون هم می‌گوییم و در آینده نیز خواهیم گفت که ما رژیم صهیونیستی را یک رژیم نامشروع و حرام زاده می‌دانیم.

سیری اجمالی بر واقعه حماسی کربلا

معاویه در زمان حکومتش علیرغم مواد صلحنامه با امام مجتبی علیه السلام برای حکومت یزید بیعت گرفت و حکام او در تمام بلاد اسلامی مردم را با ارعاب و تهدید و تطمیع به بیعت مجبور کردند.

سه نفر معروف بیعت نکردند: امام حسین علیه السلام، عبد... ابن زبیر و عبد... بن عمر.

معاویه در وصیتی به فرزندش گفت: با امام حسین مدارا کن و آن دو نفر دیگر را با دادن حق سکوت ساکت کن، ولی یزید به سفارش پدر عمل نکرد و با روی کار آمدنش طی نامه ای تند به والی مدینه نوشت که از این سه نفر به سختی بیعت بگیر و گر نه آنها را به قتل برسان.

عبد... بن عمر مکه بود و قاصد والی مدینه (ولید بن عتبّه) در مسجد النبوی پیغام را به آن دو نفر داد.

عبد... بن زبیر با تعجب پرسید چه شده؟ حضرت فرمود ((رایت ان طایفتم قد هلك)) فکر می‌کنم معاویه به هلاکت رسیده و یزید از ما بیعت می‌خواهد.

عبد... بن زبیر شبانه به مکه فرار کرد ولی امام حسین به قاصد فرمود من خود می‌آیم حضرت با همراهی ۳۰ نفر از جوانان رزمنده بنی هاشم حرکت کردند و خود به تنهایی وارد دار الاماره شدند و طی سخنانی که رد و بدل شد از بیعت استنکاف کرد و آرزو دیگر هم در مدینه ماند و با رسول خدا بر سر مزار شریفش وداع نمود و به همراهی یاران و خانواده اش از مدینه به مکه به صورت رسمی و شجاعانه هجرت کرد (۲۸ رجب سال ۶۰).

سوم شعبان به مکه رسید و خورشید وجودش جلوه‌گری عبد... بن زبیر را بی رنگ نمود و در آنجا ملجا و ملوای مردم بود و هر روز کسانی که برای حج به مکه می‌آمدند، دیدار با آن حضرت را غنیمت می‌شمردند و در طول این چهار ماه روشنگری‌ها کردند و سرانجام در روز ترویه (۸ ذیحجه) عده ای از مأموران یزید به قصد ترور آنحضرت در حال طواف وارد مسجد الحرام شدند و حضرت برای حفظ حرمت کعبه و حرم از مسجد الحرام بیرون آمدند و به قصد کوفه و اجابت در خواست کوفیان (۱۲ هزار نامه و طومانی) به سمت کوفه حرکت کرد و منازلی را طی نمود تا نزدیکی کوفه لشکر هزار نفره حرین یزید ریاحی حضرت را محاصره نمود و از ورود ایشان به کوفه و بازگشت به مدینه و مکه معانفت کرد. و تنها راه کربلا (۷۰ کیلومتری کوفه) باقی ماند روز دوم محرم حضرت وارد کربلا شد و دستور فرود آمدن داد و فرمود اینجا

همانجایی است که خون ما را بر زمین می‌ریزند و عیالمان را به اسارت می‌برند.

در سوم محرم حضرت برای یزرگان اهل کوفه نامه نوشت و توسط قیس بن مسهر صیداوی فرستاد که در بین راه گرفتار مأموران ابن زیاد شد و به شهادت رسید و در این روز عمر سعد با شش یا نه هزار سوار وارد کربلا شد

– چهار محرم

ابن زیاد با استناد به فتوایی که از شریح قاضی گرفت، در مسجد کوفه خطبه خواند و مردم را برای کشتن امام حسین تحریمی کرد.

– هفتم محرم

امام با عمر سعد ملاقات و گفتگو کرد و خولی که در عداوت امام سخت بود ماجرای ملاقات را به ابن زیاد گزارش داد.

و آن ملعون طی نامه ای شدید اللحن به عمر سعد نوشت و او را از سازش با امام بر حذر داشت و دستور خشونت و منع آب را صادر کرد

– نهم محرم

محاصره کامل خیمه گاه و یاران امام حسین توسط دشمن انجام شد عصر این روز از طرف ابن زیاد توسط شمر ملعون برای فرزندان ام البنین امان نامه آمد و حضرت عباس آن امان نامه را رد کرد و فرمود لعنت خدا بر تو و بر امیر تو (ویر امان تو).

ما را امان می‌دهید در حالیکه پسر رسول خدا را امان نباشد؟

– عصر ناسوعا

صدای هجوم لشکر دشمن بلند شد امام علیه السلام فر بنی هاشم را فرستاد تا خبر آورد حضرت به برادرش فرمود یک شب دیگر مهلت بگیر که در شب آخر به و فلاح و راز و نیاز بپردازیم این پیغام در لشکر دشمن اختلاف انداخت و سرانجام پذیرفتند.

لشکریان دشمن به ۳۰ هزار نفر رسیدند و همه مهابی حمله در روز عاشورا شدند.

شب عاشورا شب راز و نیاز عشق بلزی مردان خدا با خدا بود.

امام علیه السلام برای اصحاب و اهل بیت خود سفرانی نمود و بیعتش را از گردن آنها برداشت ولی آنها با نهایت عشق و ایثار فدائاری و جانفکری خود را ابراز نمودند. ولذا آنحضرت جایگاه